

EZ.28.21.247.2016.MJ

Łódź, dn. 22.02.2016r
Nr sprawy: 21/ZP/16

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 209 000 euro na dostawy rękawic nitrylowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1 dotyczy pak. 1 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rozszerzenie pożądanego zakresu dla parametru grubość w strefie palców i przyznanie punktów rękawicy o minimalnie większej grubości na palcu - 0,12mm.

Pragniemy nadmienić, iż palce to część dłoni najbardziej narażona na uszkodzenia - oferowane przez nas rękawice minimalizują zatem prawdopodobieństwo uszkodzeń mechanicznych zapewniając przy tym doskonałe czucie, elastyczność i sprawność manualną.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 dotyczy pak. 1 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości

Pytanie 3 dotyczy Wzoru Umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 6 ust. 1 lit. c oraz lit. d. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4 dotyczy Wzoru Umowy

Prosimy o modyfikację zapisu § 11 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 55 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych dla rozmiaru XL w opakowaniach 90 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości

Pytanie 1 - Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice opakowane a'200szt. rozmiar XL a'180szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 4 910?

Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na proponowane przeliczenie ilości zwracam się z prośbą o sprecyzowanie, jakich ilości dla poszczególnych rozmiarów oczekuje Zamawiający

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
(2)
mgr Wojciech Szrajbar

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

